[image: image1.jpg]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ҒАФУРИ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ    ЕҘЕМ-ҠАРАН АУЫЛ СОВЕТЫ
                    АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ
453061, Ғафури  районы,
Еҙем-Ҡаран  ауылы,
Баҙар урамы, 13
Тел   2-53-25
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗИЛИМ-КАРАНОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453061, Гафурийский район,
с Зилим-Караново, ул Базарная, 13
Тел 2-53-25
	ҠАРАР                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 84 от 19.11.2021 г.
Об утверждении Административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг»  в сельском поселении Зилим-Карановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Администрация сельского поселения  Зилим-Карановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг» в сельском поселении  Зилим-Карановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации сельского поселения Зилим-Карановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан № 76 от 15.05.2019 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг» в сельском поселении  Зилим-Карановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (если иной порядок не установлен Уставом муниципального образования).

4. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте : zil-kar.ru
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                М.С. Шаяхметова